



# Viktig medlemsinformation inför 2015

Den 30 november stängdes möjligheten att bli medlem under 2014. Hemsidans funktion "Bli medlem" är därför borttagen från det datumet och aktiveras igen den 2 januari 2015. Du som varit medlem under 2014 kommer att få en ny avisering/faktura till din e-post den 2 januari 2015. Kolla gärna upp att du har rätt e-postadress i medlemsregistret.

## Betalningsalternativ :

- Via "Min profil" på hemsidan: Direktbetalning via din internetbank (gäller Handelsbanken, Nordea och Swedbank) alternativt kortbetalning (Visa/Mastercard).
- Betalning till SIFs bankgiro 874-0912. Ange fakturans/aviseringens OCR-nummer som betalreferens.

**För att inte missa nr 1 av *Islandshästen* behöver vi ha din betalning senast 28 januari 2015.**

Medlemstidningar skickas *inte* ut retroaktivt.

**OBS! Betala inte in medlemsavgiften för 2015 till din lokalförening!  
Invänta istället din avisering/faktura för att göra din inbetalning!**

**Om du inte kan logga in på hemsidan** kan det bero på att vi antingen saknar din aktuella e-postadress eller inte har ditt fullständiga personnummer i medlemsregistret. Om du vet med dig att du inte lämnat dessa uppgifter uppmanar vi dig att maila dem till din lokalförening eller till SIFs kansli: svenska@icelandichorse.se. Du som inte har någon e-postadress eller dator är välkommen att vända dig till din lokalförening som hjälper dig att få din avisering/faktura.

**OBS! Om du planerar att byta lokalförening 2015 ber vi dig snarast kontakta SIFs kansli och meddela vilken lokalförening du vill tillhöra kommande år. Vi behöver göra bytet under december månad för att du ska få rätt avisering/faktura den 2 januari.**

Med vänlig hälsning,  
SIFs kansli

## Nyheter 2015

På SIFs årsmöte 20140315 beslutades det om att miniormedlemskap försvinner och alla miniorer kommer med automatik att bli juniorer.

Familjemedlemskapet görs om och i fortsättningen samlas alla familjemedlemmar under ett medlemskap. Idag betalar varje familjemedlem en egen avgift, fr om 2015 betalar alla familjemedlemmar under samma tak en gemensam avgift. Precis som i tidigare år krävs det ett seniormedlemskap för att resten av familjen ska kunna vara familjemedlemmar. Alla familjemedlemmar ska även i fortsättningen kunna lösa ryttarlicens och kommer därför att få ett eget medlemsnummer.

Befintliga familjemedlemmar behåller sitt medlemsnummer. Vidare beslutades det på årsmötet om att SIF skulle utöka sin verksamhet till att gälla även för Sveriges ridverksamhet (RV) och dess elever. Arbetet med att bygga upp denna verksamhet inom SIF pågår och beräknas vara klart till årsskiftet. En elev kan, genom sin av SIF godkända ridverksamhet bli stödmedlem i en lokalförening. Eleven kan också lösa ryttarlicens.

Väl  
mött  
2015!

